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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
zamoOwienia wyzszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych na dostawe i wdrozenie
Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP w Gléwnym Instytucie Gérnictwa
wraz ze Swiadczeniem Serwisu Utrzymaniowego i Uslug Rozwoju.

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace tresci
SIWZ, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponize;:

Pytanie 1:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac, co rozumie przez
sformutowanie ,,majace na celu utatwienie pracy Uzytkownikom Systemu...” pojawiajgce si¢ w
definicji zawartej § 1 ust. 3 Umowy?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zakres Asysty powdrozeniowej okreslono szczegdtowo w rozdziale 5.10. Wymagania w zakresie
Asysty Powdrozeniowej w dokumencie OPZ.

Zamawiajacy oczekuje aby w ramach osobistych konsultacjach Wykonawcy przeprowadzonych
zdalnie lub w siedzibie Zamawiajacego zapewni¢ wsparcie ,,majace na celu ulatwienie pracy
Uzytkownikom Systemu” np. pomoc w obstudze, dodatkowe szkolenie.

Pytanie 2:

Pytanie do zatacznika nr 2 do STWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dodac do definicji zawartej w § 1
ust. 7 Umowy nastepujace zdanie:

»[...] Czas Naprawy nie dotyczy zgloszen przekazanych do producenta jako problem zwigzany z
Oprogramowaniem Standardowym.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane definicji zawartej w § 1 ust. 7 Umowy.

Pytanie 3:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmienié definicje ,,Godzin
Roboczych” z § 1 ust. 13 Umowy i1 wyznaczy je na przedziat miedzy 8:00 a 16:00, dokonujac
odpowiednich zmian w catej Umowie np. w § 7 ust. 11 Umowy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni definicji ,,Godzin Roboczych” .

Zamawiajgcy pracuje w godzinach roboczych okreslonych w definicji w § 1 ust. 13 Umowy.
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Pytanie 4:

Pytanie do zatacznika nr 2 do STWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmienié¢ definicje ,,Gwarancji
Jakosci” z § 1 ust.14 Umowy i nada jej nastepujgca tresé:

»Owarancja Jakosci” — diagnozowanie i naprawa Oprogramowania w ramach Umowy w okresie
wskazanym Umowg

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni definicji ,,Gwarancji Jakosci”.

Szczegdlowy zakres Gwarancji Jako$ci okresla Umowa.

Pytanie 5:

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy wyttumaczy jakie zaleznosci nastepuja miedzy
Nieprawidlowo$cia/Awarig Krytyczna/Bledem/ Usterka/Nieprawidtowoscig Krytyczng — § 1 ust. 21
Umowy. Jest to o tyle uzasadnione, ze z tymi pojeciami wigza si¢ istotne konsekwencje dla
Wykonawcy, dlatego jasnego uregulowania wymaga kwestia powyzszego nazewnictwa.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Definicje Nieprawidlowosci/Awarii Krytycznej/Btedu/ Usterki/Nieprawidtowosci Krytycznej zostaty
okreslone w § 1 Umowy.

Pytanie 6:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ definicje z § 1 ust. 29 pkt.
2) Umowy w ten sposéb, ze nada mu nastepujaca tresé:

mOprogramowanie Dedykowane” — oprogramowanie wytworzone odrebnie przez Wykonawce lub
osoby ktorymi si¢ posluguje w wykonaniu zobowigzan Umowy, zespolone z Oprogramowaniem
Standardowym, wytworzenie.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni definicji ,,Oprogramowanie Dedykowane”.

Pytanie 7:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ definicje zawarta w § 1 ust.
42 Umowy w ten sposéb, ze nada jej nastgpujaca tresé: ,,,,System” — stworzony w ramach realizacji
Umowy Zintegrowany System Informatyczny klasy ERP, sktadajacy sie z Oprogramowania
dostosowanego do wymagan Umowy, w tym wymagan okreslonych w Zalaczniku nr 1 i 2 do Umowy,
spelniajacy wszystkie wymagania okreslone w odebranej Dokumentacji Analizy Przedwdrozeniowe;,
Projekcie Technicznym, Instrukcjach Stanowiskowych, Dokumentacji Administratora i Dokumentacji
Powdrozeniowej, z uwzglednieniem zmian

dokonywanych w toku realizacji Umowy, zainstalowany na Infrastrukturze Sprzetowej. System
stanowi dzieto w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni definicji ,,System”.

Pytanie 8:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ definicjg zawartg w § 1 ust.
42 Umowy w ten sposob, ze nada jej nastgpujaca tresc:

»»uUstugi Rozwoju” — opisane Umowa i OPZ ustugi majace na celu zapewnienie modyfikacji 1
rozbudowy Systemu, w tym $wiadczenie dodatkowych konsultacji, zgodnie z wymaganiami
okreslonymi Umowg”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie zmieni definicji ,,Ustugi Rozwoju”.

Pytanie 9:
Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ, Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 2 ust, 3
pkt. 2) w ten sposdb, ze nada mu nastepujgca tresé: ,,Etap 1 zostanie zakonczony opracowaniem i
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dostarczeniem: (1) Analizy Przedwdrozeniowej, (2) Projektu Technicznego Systemu, zawierajacego
opis architektury Systemu oraz architektury technicznej.” Jest to o tyle uzasadnione, ze Umowa
przewiduje dokladng definicj¢ Analizy Przedwdrozeniowej, jej pdzniejsza modyfikacja wprowadza
watpliwosci interpretacyjne.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Odpowiedz na powyzsze pytanie zostanie udzielona w dniu 31.07.2019 r.

Pytanie 10:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmienié¢ postanowienie § 2 ust. 3
pkt. 3) w ten sposéb, ze nada mu nastgpujaca tres¢: ,,Etap II — Dostarczenie Oprogramowania, ktore
jest niezbedne do realizacji Przedmiotu Zamdwienia oraz jego instalacja na Infrastrukturze
Sprzetowe;j”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 2 ust. 3 pkt. 3).

Pytanie 11:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ usunaé postanowienie § 2 ust. 3
pkt. 5) lit. @) Umowy? Jest to o tyle uzasadnione, ze za przygotowanie danych do migracji odpowiada
Zamawiajacy. Taka klauzula moglaby spowodowaé brak dziatan polegajacych na ,,wydobyciu”
danych z obecnych systeméw i przygotowania ich w formacie wymaganym do przeniesienia do
nowego w ramach arkuszy migracyjnych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 2 ust. 3 pkt. 5) lit. ¢) Umowy.

Zakladane jest iz dane zostang zmigrowane za pomocg arkuszy migracyjnych. Jesli nie bedzie
mozliwe zastosowanie arkuszy, zostanie zastosowane rgczne wprowadzenie danych do Systemu.

Pytanie 12:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 2 ust. 8
Umowy w ten sposdb, ze doda do niego zdanie o naste¢pujacej tresci: ,,[...]Zastrzega si¢, ze zmiany
przepiséw prawa w toku realizacji Umowy, a w szczegdlnosci takie, ktére weszly w zycie na 3
miesigce przed Startem Produkcyjnym i p6zniej, moga spowodowaé implementacje takich zmian w
terminie pozniejszym, przy czym Wykonawca dolozy staran aby wszystkie takie zmiany byly
zaimplementowane na dzien Startu Produkcyjnego.” Jest to o tyle uzasadnione, ze¢ Wykonawca nie jest
w stanie przewidzie¢ i odpowiednio zareagowac¢ na tempo prac i zmian legislacyjnych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 2 ust. § Umowy.

Zamawiajacy oczekuje iz System bedzie funkcjonowal zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie 13:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmienié postanowienie § 3 ust. 6
Umowy w ten sposob, ze nada mu nastgpujaca tresé; ,,W przypadku zwloki Wykonawcy w realizacji
Umowy, w tym termindow realizacji poszczegélnych FEtapéw wskazanych w Harmonogramie
Ramowym, Zamawiajgcy skorzystania z uprawnien wynikajacych z Umowy, a w szczegolnosci
Zamawiajacy naliczy kary umowne i moze by¢ uprawniony do odstgpienia od Umowy. Ponadto,
Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania ewentualnych dodatkowych prac wynikajacych z
zwloki jakie si¢ okaza niezbedne do realizacji Umowy”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
7Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 3 ust. 6 Umowy.
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Pytanie 14:

Pytanie do zalgcznik nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy przedstawi warunki szczegblowe
zaakceptowania Raportu z realizacji Serwisu Utrzymaniowego, o ktorym mowa w § 4 ust. § Umowy.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zakres Raportu z realizacji Serwisu Utrzymaniowego okre$lono w OPZ w rozdziale 5.12. Wymagania
w zakresie parametréw dostepnosci do Systemu. Raport potwierdza prawidtows realizacje Serwisu
Utrzymaniowego.

Pytanie 15:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie zmieni¢ postanowienie z § 4 ust. 10
przez usunigcie nastgpujacych stow ,,lub zalecen™?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 2 § 4 ust. 10 Umowy.

Pytanie 16:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmienié postanowienie § 5 ust. 2
Umowy w ten sposéb, ze nada mu nastepujacy tresé: ,,Wykonawca udziela Zamawiajacemu licencji na
Oprogramowanie zgodnie z umowa licencyjna stanowigcg Zalacznik nr 5 do Umowy.” Jest to o tyle
uzasadnione, ze nie istnieje mozliwo$¢ jednoczesnego udzielenia licencji nastepcy prawnemu.
Sukcesja bedzie wynikata z powszechnie obowigzujgcych przepiséw prawa.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia 5 ust. 2 Umowy.

Pytanie 17:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z § 5 ust. 6 pkt. 2)
Umowy, to producent dokonuje aktualizacji Oprogramowania.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy wymaga dostarczania aktualizacji oprogramowania. Strong w Umowie jest Wykonawca
wiec na nim cigzy obowigzek zapewnienia aktualizacji ktore mogg by¢ wytwarzane przez producenta
Oprogramowania.

Pytanie 18:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 5 ust. 8
Umowy, w ten sposob, ze doda do niego nastepujace stowa ,, [...], chyba, ze Umowa Licencyjna
przewiduje termin krétszy.” Jest to o tyle uzasadnione, ze Wykonawca nie ma wplywu na
postanowienia Umowy Licencyjnej”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 5 ust. 8 Umowy.

Pytanie 19:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 5 ust. 10,
w ten sposob, ze nada mu nastgpujacy tres¢: ,,Wykonawca zapewnia, ze korzystanie z
Oprogramowania podczas realizacji i na cele Umowy, nie bedzie narusza¢ praw oséb trzecich i nie
bedzie wymagato zadnych optat na rzecz takich oséb. Gdyby okazalo sie to konieczne, Wykonawca w
ramach Wynagrodzenia udzieli lub zapewni udzielenie stosowanej licencji na czas realizacji Umowy
obejmujacej prawo korzystania z Oprogramowania na potrzeby realizacji Umowy do czasu uzyskania
odpowiednio praw majatkowych lub docelowych Licencji opisanych Umowag. Prawo do korzystania
obejmuje zakres wskazany w Umowie Licencyjnej”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 5 ust. 10 Umowy.
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Pytanie 20:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ usungé postanowienie § 5 ust. 12
Umowy? Jest to o tyle uzasadnione, ze warunki licencjonowania nie zezwalajg na taka na dokonanie
takiej operacji?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 5 ust. 12 Umowy.

Pytanie 21:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy zamawiajacy zgodzi si¢ usungé postanowienie § 5 ust. 13
Umowy? Jest to o tyle uzasadnione, ze zaden licencjodawca nie zagwarantuje sztywnych cen licencji
przez tak dlugi okres.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 5 ust. 13 Umowy.

Pytanie 22:

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czu Zamawiajgcy zgodzi si¢ zmienié postanowienie § 6 ust. 2
Umowy, w ten sposéb, ze na jego poczatku doda nastepujace stowa: ,,.Z zastrzezeniem postanowien
Umowy Licencyjnej stanowigcej Zatacznik nr 5 do Umowy, [...]”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 6 ust. 2 Umowy.

Pytanie 23:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze jest swiadomy, ze w przypadku
dokonania zmian na podstawie § 6 ust. 9 Umowy, Zamawiajacy ponosi wylaczng odpowiedzialnos¢ za
skutki dalszej dzialalno$ci Systemu.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy potwierdza, ze jest swiadomy, ze w przypadku dokonania zmian na podstawie § 6 ust. 9
Umowy, Zamawiajacy ponosi odpowiedzialnos¢ za skutki dalszej dziatalnosci Systemu spowodowane
zmiana.

Pytanie 24:

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 6 ust. 10 Umowy w ten
sposob, ze dotyczyl on bedzie Oprogramowania Dedykowanego, a nie Oprogramowania? Jest to o tyle
uzasadnione, ze Wykonawca nie moze rozporzadzaé¢ prawem licencjodawcy w tym zakresie.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

§ 6 ust. 10 Umowy précz Oprogramowania Dedykowanego dotyczy rowniez Dokumentacji, struktury
baz danych, zbioréw i informacji stownikowe lub materiaty graficznych.

Pytanie 25:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 7 ust. 14
Umowy w ten sposob, Ze usunie z niego nastepujace stowa: ,,Nieprzekazywanie takich informacji w
wypadku, gdy Wykonawca o takich zagrozeniach wie lub, przy uwzglednieniu wymaganej Umowa
starannosci, powinien wiedzie¢, powoduje, Ze wszelkie koszty i dodatkowe czynnosci zwigzane z
konsekwencja danego zdarzenia obcigzajg Wykonawceg”. Jest to o tyle uzasadnione, ze w przeciwnym
razie, Wykonawcy beda zglaszaé¢ absolutnie wszelkie nawet najmniejsze trudnosci, co w praktyce
uniemozliwi prawidtowe wykonywanie Umowy i doprowadzi jedynie do obstrukcji wykonania
Umowy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 7 ust. 14 Umowy.

str. 5



Pytanie 26:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ zmieni¢ § 7 ust. 19 Umowy w ten
sposob, ze nada mu nastepujaca tresé: ,,Wykonawca oswiadcza, ze podczas realizacji Umowy, a takze
podczas korzystania z Systemu w zakresie i na zasadach opisanych Umowa, Zamawiajgcy nie bedzie
zobowigzany do nabywania zadnych ustug ani uprawnien innych niz wyraznie zdefiniowane Umowa.
Z zastrzezeniem szacunkow przekazanych przez Zamawiajacego na etapie ofertowym, zobowigzanie
Wykonawcy oznacza, Zze nie jest konieczne nabycie przez Zamawiajacego zadnych dodatkowych
licencji poza opisanymi Umow3 i objetymi Wynagrodzeniem, a korzystanie z Systemu nie spowoduje
koniecznosci nabycia takich licencji”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie zmieni postanowienia § 7 ust. 19 Umowy.

Pytanie 27:

Pytanie do Zalacznik nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na skutek wspoldziatania z
innymi podmiotami na postawie § 7 ust. 21 Umowy moze powsta¢ opdznienie, ktdore moze mied
wplyw na realizacje Umowy i Wykonawca nie bedzie za nie odpowiedzialny.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy potwierdza, ze na skutek wspdldzialania z innymi podmiotami na postawie § 7 ust. 21
Umowy moze powstaé opdznienie, ktére moze mie¢ wpltyw na realizacje Umowy i Wykonawca nie
bedzie za nie odpowiedzialny, z zastrzezeniem iz Wykonawca nie ponosi winy za powstanie
opoéznienia.

Pytanie 28:

Pytanie do Zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 8 ust. 5
Umowy, przez usunigcie nastepujacych stéw: ,, [...] oraz stazu pracy (lub wspélpracy) u Wykonawcy
nie krétszym, niz staz pracy zastgpowanego czlonka Zespohi Projektowego Wykonawcy.” Jest to o
tyle uzasadnione, ze powyzszy wymdg nie jest mozliwy do spelnienia. Jezeli sklad oséb
wykonujacych Umowe po stronie Wykonawcy musi by¢ wymieniony w Zataczniku nr 4 do Umowy,
to oznacza, ze niewymienione osoby nie moge wykonywaé¢ Umowy, w zwigzku z czym nie moga
nabywaé¢ stazu pracy u Wykonawcy, powyzsze postanowienia umowne si¢ wzajemnie logicznie
wykluczajg.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy zmieni postanowienie § 8 ust. S Umowy.

Pytanie 29:

Pytanie do Zalacznika nr 2 do STWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ usunaé postanowienie § 8 ust. 16
Umowy?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 8 ust. 16 Umowy.

Pytanie 30:

Pytanie do Zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku, o ktérym mowa
w § 9 ust. 3 Umowy, Wykonawca nie jest podmiotem odpowiedzialnym za powstate op6znienie?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku, o ktérym mowa w § 9 ust. 3 Umowy, Wykonawca nie jest
podmiotem odpowiedzialnym za powstale opdznienie.

Pytanie 31:

Pytanie do Zafgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 9 ust. 8§ Umowy w ten
sposob, ze nada mu nastepujacg tre$é: ,,Za date Odbioru uwaza si¢ dat¢ przedstawienia przedmiotu do
Odbioru, w przypadku, gdy na skutek przedstawienia Zamawiajacy podpisze Protokotu Odbioru.
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Protok6t Odbioru sporzadzony zostanie w formie pisemnej, pod rygorem niewaznodci, w dwdch
egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze Stron. W przypadku gdy Zamawiajacy nie dokona Odbioru w
terminie przewidzianym w ust. 3, Wykonawca ma prawo dokona¢ Odbioru jednostronnego, ktéry ma
tozsame skutki jak Odbioér dokonany przez Zamawiajacego.” Jest to o tyle uzasadnione, Zze w
przeciwnym razie, terminy na spetnienie odpowiednich cz¢sci Umowy sg duzo krétsze niz wynikatoby
to z Umowy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 9 ust. 8 Umowy.

Przekazywanie produktéw nie spetiajacych wymagafi do odbioru w terminie odbioru nie moze byé
uznawane za terminowg realizacje prac.

Pytanie 32:

Pytanie do Zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 9 ust. 9 Umowy w ten
sposob, ze na nada mu nastepujacg tre$c: ,,Odbiér jest czynno$cia jednostronng Zamawiajacego, z
zastrzezeniem ust. 8 zdanie trzecie.” Jest to o tyle uzasadnione, ze w przeciwnym razie, dysproporcja
migdzy uprawnieniami Zamawiajacego i Wykonawcy bylaby razaco nieproporcjonalna.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 9 ust. 9 Umowy.

Pytanie 33:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze audytor, o ktérym mowa w §
10 ust. 2 jest profesjonalista, ma wystarczajaca wiedze do dokonania czynnosci audytu oraz nie jest
podmiotem konkurencyjnym w stosunku do Wykonawcy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy potwierdza, ze audytor, o ktérym mowa w § 10 ust. 2 jest profesjonalista, ma
wystarczajacg wiedz¢ do dokonania czynnosci audytu oraz nie jest podmiotem konkurencyjnym w
stosunku do Wykonawcy.

Pytanie 34:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 11 ust. | Umowy w ten
sposob, ze nada mu nastgpujaca tresé: ,,Na podstawie Umowy oraz w ramach Wynagrodzenia
przewidzianego Umowa, Wykonawca udziela na rzecz Zamawiajacego Gwarancji Jakos$ci na Produkty
powstate w ramach realizacji Projektu, w tym System, przy czym w zakresiec Oprogramowania
Standardowego obowigzuje gwarancja producenta”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 11 ust. 1 Umowy.

Pytanie 35:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 11 ust. 5 Umowy w ten
sposob, ze zmieni stowo ,,bledéw” na stowa ,,Wad”? Jest to o tyle uzasadnione, Ze pierwotna wersja
wprowadza niepotrzebne watpliwosci interpretacyjne.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 11 ust. S Umowy.

Pytanie 36:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 11 ust. 2 pkt. 1) Umowy
w ten sposob, ze nada mu nastgpujaca tres¢: ,,Zapewnienie dzialania Systemu w sposob ciagly,
poprawny, zgodny z Wymaganiami funkcjonalnymi i ogélnymi (Zafacznik nr 2 do Umowy), Analiza
Przedwdrozeniows, Projektem Technicznym Systemu, Dokumentacia Powdrozeniows, oraz
Instrukcjami Stanowiskowymi i Dokumentacjg Administratora”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 12 ust. 2 pkt. 1) Umowy.
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Pytanie 37:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 11 ust. 2
pkt. 2) Umowy w ten sposdb, ze nada mu nastgpujaca tresé: ,,przyjmowanie, rejestrowanie oraz
usuwanie wszelkich nieprawidtowosci w dziataniu Systemu, poprzez naprawe Usterek, Bledow i
Awarii Krytycznych zgodnie z parametrami SLA okreslonymi w pkt. 3 niniejszego paragrafu, przy
czym parametry SLA dotycza wylgcznie Oprogramowania Dedykowanego a w zakresie
Oprogramowania Standardowego zastosowanie znajduja warunki producenta”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie zmieni postanowienia § 12 ust. 2 pkt. 2) Umowy.

Pytanie 38:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienia § 12 ust. 2
pkt. 3) Umowy w ten sposob, ze nada mu nastepujacg tresé: ,,zapewnienie zgodnosé dostarczonej
funkcjonalnosci Systemu ze zmieniajagcymi si¢ przepisami prawa rozumiane jako zainstalowanie
niezbednych aktualizacji w porozumieniu z Zamawiajacym”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 12 ust. 2 pkt. 3) Umowy.

Pytanie 39:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydtuzy¢ Parametr SLA, o ktérym
mowa w § 12 ust. 3 Umowy, do 8h?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 12 ust. 3 Umowy.

Pytanie 40:

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ usuna¢ postanowienie § 12 ust. 4
Umowy? Jest to o tyle uzasadnione, ze Parametry SLA zostaly ustalone w ustgpie wyzej, a
wprowadzenie kolejnych odwotan, o nigjasnych zaleznosciach utrudnia interpretacje Umowy.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 12 ust. 4 Umowy.

Wymagane jest zapewnienie paramentow SLA.

Pytanie 41:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ postanowienie § 12 ust. 13
w ten sposob, ze nada mu nastepujacy tresé: ,,Zamawiajacy moze wypowiedzie¢ niniejsza Umoweg w
odniesieniu do Serwisu Utrzymaniowego z waznych powodéw z zachowaniem dwumiesiecznego
okresu wypowiedzenia (nie dotyczy wypowiedzenia serwisu producenckiego wskazanego w
Zalaczniku nr 5). Za wazne powody uzasadniajagce wypowiedzenie Umowy przez Zamawiajacego
uznawane beda nastepujace sytuacje”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Powyzsze pytanie nie dotyczy zapisow § 12 ust. 13 Umowy.

Pytanie 42:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ usuna¢ postanowienie § 12 ust. 13
pkt. 4)? Jest to o tyle uzasadnione, ze niniejsze postanowienie stanowi razaca dysproporcj¢ uprawnief,
migdzy Wykonawcg a Zamawiajacym. Stanowi zbyt daleko idace przeniesienie ryzyka gospodarczego
z Zamawiajacego na Wykonawcg.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Powyzsze pytanie nie dotyczy zapisow § 12 ust. 13 Umowy.
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Pytanie 43:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie dodaé do § 12 nowy ustep 22
ktoremu nada nastgpujgca tresé: ,.Zamawiajacy przyjmuje do wiadomosci, ze prawidtowe
wykonywanie ustug wymaga posiadania przez Zamawiajacego aktywnej UmMowWy serwisowej
dotyczacej Oprogramowania Standardowego oferowanego przez producenta tego oprogramowania lub
jego partneréw. Czas realizacji zgloszenia przez producenta zawiesza Czas Naprawy, o czym
Wykonawca zobowigzuje si¢ poinformowaé Zamawiajacego (zawieszenie liczone jest od momentu
przekazania zgloszenia producentowi do czasu zakoficzenia realizacji tego zgloszenia przez
producenta). Rozwigzanie przedstawione przez producenta jest dla Stron wiazace.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na dodanie nowego ustepu. Realizacja ushig powinna odbywac sie na
podstawie Umowy.

Pytanie 44:

Pytanie do zafgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 14 ust. 5 Umowy, w ten
sposob, ze zmieni stowo ,umowy” na ,Umowy”, a ponadto doprecyzuje co rozumie przez
stwierdzenie ,,ani jej [Umowy] tres¢ w zakresie okreslonym obowiazujacymi przepisami prawa”.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy zmieni § 14 ust. 5 Umowy na:

Obowigzkiem zachowania poufnosci nie jest objety fakt zawarcia Umowy ani jgj tresé [Umowy] w
zakresie okreslonym obowigzujacymi przepisami prawa.

Postgpowanic jest realizowane zgodnie z Prawem Zaméwien Publicznych wiec tres¢ zawieranych
umow jest jawna.

Pytanie 45:

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie dodaé do § 14 nowy ust. 9, ktéremu
nada nastgpujaca tresé: ,,Odpowiednio powyzsze postanowienia dotycza ochrony informacji poufnych
Wykonawcy”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie doda powyzszego do Zatacznika nr 2 § 14 nowy ust. 9.

Pytanie 46:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do STWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie dodaé do § 15 ust. 16 kolejne
zdanie o nastepujacej tresci: ,,Tozsamo Zamawiajacy w imieniu Wykonawcy zrealizuje obowiazek
informacyjny wobec czlonkéw Zespotu Projektowego ze strony Zamawiajacego, ktérych dane
osobowe zostang udostepnione Wykonawcy na potrzeby realizacji niniejszej Umowy, poprzez
zaznajomienie swoich pracownikéw z klauzula informacyjna, stanowigca Zatacznik nr 12 do
Umowy”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy doda do § 15 ust. 16 kolejne zdanie o nastepujace;j tresci:

Tozsamo Zamawiajagcy w imieniu Wykonawcy zrealizuje obowigzek informacyjny wobec cztonkéw
Zespolu Projektowego ze strony Zamawiajacego, ktorych dane osobowe zostana udostepnione
Wykonawcy na potrzeby realizacji niniejszej Umowy, poprzez zaznajomienie swoich pracownikéw z
klauzulg informacyjna, stanowiaca Zatacznik nr 12 do Umowy.

Pytanie 47:

Pytanie do zafgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 16 ust. 1 Umowy i nadaé

mu nastgpujgce brzmienie: ,Jezeli Zamawiajacy odméwi przewidzianego Umowa wspéldziatania

koniecznego do wykonania zobowigzan w zakresie Umowy, Wykonawca wezwie Zamawiajacego, w

formie pisemnej pod rygorem bezskuteczno$ci wezwania, do odpowiedniego wspéidziatania, opisujac
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zakres braku wspoldzialania i zadanego zachowania oraz wskazujac, w jakim zakresie brak
wspotdzialania uniemozliwia realizacj¢ lub dokoficzenie realizacji Przedmiotu Umowy, okreslajac
zakres dziatan, ktérych wymaga i wyznaczajac odpowiedni termin, nie krétszy niz 30 Dni
Kalendarzowych do zapewnienia takiego wspoidziatania. Po uptywie tego terminu Wykonawca ma
prawo do odstgpienia od Umowy. Niniejsza klauzula modyfikuje postanowienia art. 640 Kodeksu
cywilnego w mozliwie najszerszym zakresie dopuszczonym przez przepisy powszechnie
obowigzujgcego prawa”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 16 ust. 1 Umowy.

Pytanie 48:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 16 ust. 2 Umowy i nadaé
mu nastgpujace brzmienie: ,Jezeli Zamawiajacy pozostaje w zwloce przekraczajacej 30 Dni
Kalendarzowych z zaptata wymagalnego wynagrodzenia z tytulu swiadczen Wykonawey wykonanych
w ramach Umowy. Po bezskutecznym uplywie tego terminu Wykonawca bedzie uprawniony do
odstagpienia od Umowy. Niniejsza klauzula modyfikuje przepisy o odstapieniu od umowy w razie
zwloki dluznika w mozliwie najszerszym zakresie dopuszczonym przez przepisy powszechnie
obowiazujacego prawa. Powyzsze uprawnienie nie przystuguje Wykonawcy w sytuacji, gdy
Zamawiajacy ztozyl oswiadczenie o potraceniu roszczenia Wykonawcy o zaplate wynagrodzenia z
wlasnymi roszczeniami wzgledem Wykonawcy, np. roszczeniami o zaplate kar umownych”.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 16 ust. 2 Umowy.

Pytanie 49:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ tre$§¢ § 16 ust. 5 Umowy i
nada¢ mu nastgpujgce brzmienie: ,,Strony postanawiaja, ze odstapienic od Umowy bedzie mialo
skutek na przyszto$¢.”? A jezeli Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane, to usung¢ § 16 ust. 7 jako
bezprzedmiotowy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie zmieni postanowienia § 16 ust. 5 Umowy.

Pytanie 50:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieniC tres¢ § 16 ust. § w ten
sposéb, ze nada mu tresé: ,,W przypadku odstgpienia od Umowy Zamawiajacy:”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 16 ust. § Umowy.

Pytanie 51:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ usung¢ postanowienie § 16 ust. 9
Umowy, jako naruszajace zasade¢ proporcjonalnosci? W szczegdlnosci Wykonawca nie jest w stanie
przewidzie¢ ryzyka wystapienia takiego zdarzenia.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 16 ust. 9 Umowy.

Pytanie 52:

Pytanie do zalagcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ § 17 ust. 1 Umowy w ten
sposéb, ze nada mu nastgpujaca tresé: ,,Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy za szkody wyrzadzone
Zamawiajacemu z tytuhu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty w wysokosci 100%
wartosci lgcznego wynagrodzenia netto wskazanego w § 4 ust. 1 Umowy. Odpowiedzialno$é
Wykonawey z tytulu utraconych korzysci zostaje wyfaczona. Wykonawca nie odpowiada za

str. 10



bezpieczefistwo i utrate danych Zamawiajacego (Zamawiajacy jest zobowigzany do wykonywania
kopii bezpieczenstwa danych)”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmieni postanowienia § 17 ust. 1 Umowy.

Pytanie 53:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zamieni¢ podstawe
odpowiedzialnosci z ,,opdZnienia” na ,,zwloke” oraz?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane podstawy odpowiedzialnosci z ,,op6znienia” na ,,zwioke”.

Pytanie 54:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajagcy zgodzi sie zmienié podstawe
odpowiedzialnosci z procentowej wartosci wynagrodzenia brutto, na kwote netto.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang podstawy odpowiedzialnoéci z procentowej wartodci
wynagrodzenia brutto, na kwote netto?

Pytanie 55:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie usuna¢ postanowienie § 17 ust. 3
pkt. 1)? Jest to o tyle uzasadnione, Ze nie jest mozliwe przewidzenie jakie zachowanie Wykonawcy
bedzie uprawniato Zamawiajacego do naliczenia kary umowne;j.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie postanowienia § 17 ust. 3 pkt. 1) Umowy.

Pytanie 56:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizyé kare umowng, o ktérej
mowa w §17 ust. 3 pkt. 2) do poziomu 0,05% wynagrodzenia netto naleznego odpowiednio za dany
Etap, za kazdy rozpoczety dziefi zwloki.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 57:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizy¢ kare umowna, o ktdrej
mowa w §17 ust. 3 pkt. 3) do poziomu 1.000,00 PLN?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 58:

Pytanie do zatgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizyé kare umowna, o ktérej
mowa w §17 ust. 3 pkt. 4) do poziomu 500,00 PLN?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 59:
Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie obnizy¢ kare umowna, o ktérej
mowa w §17 ust. 3 pkt. 5) do poziomu 100, PLN?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 60:
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Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizyé kare umowna, o ktérej
mowa w §17 ust. 3 pkt. 6) do poziomu 200,00 PLN?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 61:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ usungé postanowienie § 17 ust. 3
pkt. 7)? Jest to o tyle uzasadnione, ze prawdziwym interesem Zamawiajacego jest to, aby Wada
zostata usunigta na czas, wiec niniejsza kara jest nadmiarowa.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunigcie postanowienia § 17 ust. 3 pkt. 7).

Pytanie 62:
Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizy¢ kare umowna, o ktorej
mowa w § 17 ust. 3 pkt. 8) lit. a) do 300,00 PLN?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 63:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizy¢ kare umowna, o ktdrej
mowa w § 17 ust. 3 pkt. 8) lit. b) do 500,00 PLN za kazdy dzien?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 64:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizy¢é kare umowna, o ktorej
mowa w § 17 ust, 3 pkt. 8) lit. ¢) do 100,00 PLN?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 65:

Pytanie do zatacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizy¢ kare umowns, o ktorej
mowa w § 17 ust. 3 pkt. 12) do poziomu 2%?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 66:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizy¢ kar¢ umowna, o ktorej
mowa w § 17 ust. 3 pkt. 14) do poziomu 5%?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartosci kar umownych.

Pytanie 67:

Pytanie do zalacznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie obnizy¢ kare umowna, o ktorej
mowa w § 17 ust. 4 do poziomu 10%?

- obnizenie kar umownych jest o tyle uzasadnione, ze zgodnie z opublikowana na stronie internetowe;j
Urzedu Zamoéwien Publicznych ,,Analiza Dobrych Praktyk w umowach IT”, w szczegélnosci rozdziat
IV pkt 6 lit. D wysokos¢ kar umownych powinna pozostawaé w rzeczywistym stosunku do
potencjalnych strat Zamawiajacego, a dopiero obnizona warto$¢ spelnia taki warunek. Nalezy réwniez
zauwazy¢, ze proponowana modyfikacja wpisuje sie w kierunek zmian wyrazonych w Projekcie
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Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 21.01.2019 r., a w szczegblnosci w norme wyrazong w
art. 462 ust. 2 pkt. 3), zgodnie z ktdra ustalanie kar umownych razaco wygorowanych bedzie nalezato
do klauzul abuzywnych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy obniza powyzsza kar¢ umowng do poziomu 30%.

Pytanie 68:

Pytanie do zalgcznika nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiajacy zgodzi sie dodaé do § 17 nowy ustep 9, w
ktérym ustanowig limit kar umownych na poziomie 30% maksymalnego wynagrodzenia netto?
Powyzsze pytanie znajduje uzasadnienie ,,Analizie Dobrych Praktyk w umowach IT” w rozdziale IV
pkt. 6 lit. B. Bez powyzszego zapisu, ryzyko lezace po stronie Wykonawcy jest niezwykle wysokie,
zmuszajac go do uwzglednienia wspomnianego ryzyka w zaoferowanej cenie.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ustanowienie limitu kar umownych na poziomie 30%
maksymalnego wynagrodzenia netto.

Ponadto informujemy, iz termin skladania ofert uplywa dnia 30.08.2019r. o godz. 10:00.

Z powazaniem,
Przewodniczqcy Komisji Przetargowej
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